



УТВЕРЖДЕНЫ
 распоряжением Администрации
 городского округа "Город Архангельск"
 от 16 июня 2021 г. № 2328р

ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в Устав муниципального автономного учреждения культуры
 муниципального образования "Город Архангельск"
 "Парк аттракционов "Потешный двор"

1. На титульном листе слова "Устав муниципального автономного учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Парк аттракционов "Потешный двор" заменить словами "Устав муниципального автономного учреждения культуры городского округа "Город Архангельск" "Парк аттракционов "Потешный двор".


2. В пункте 1.1 раздела 1 "Общие положения" слова "Муниципальное автономное учреждение культуры муниципального образования "Город Архангельск" заменить словами "Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа "Город Архангельск".

3. Абзацы первый, второй пункта 1.2 раздела 1 "Общие положения" изложить в следующей редакции:

"1.2. Наименование:

муниципальное автономное учреждение культуры городского округа "Город Архангельск" "Парк аттракционов "Потешный двор"."

4. В пунктах 1.5 – 1.11, 1.13, 1.15, 1.17 раздела 1 "Общие положения", пунктах 2.2, 2.4, 2.8 раздела 2 "Цели, предмет и виды деятельности Учреждения", пунктах 3.28, 3.31, 3.35 раздела 3 "Организация деятельности и управление Учреждением", пункте 4.2 раздела 4 "Имущество и финансово-хозяйственная деятельность Учреждения", разделе 5 "Порядок изменения Устава Учреждения" слова "муниципальное образование "Город Архангельск" в соответствующем падеже заменить словами "городской округ "Город Архангельск" в соответствующем падеже.

Удостоверенный документ юридического лица ОГРН 1022900542224 в новой редакции представлен при внесении в ЕПРЮЛ записи от 01.07.2021 за ГРН 2212900120750	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
сведения о сертификате эл	
Сертификат: 768C7D00F8AB778A49E4BD604A1B15 Владелец: Давринов Сергей Анатольевич ИФНС России по г. Архангельску Действителен: с 14.07.2020 по 14.07.2021	